
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
冬期休業について以下のとおりご案内申し上げます。
ご繁忙の折柄、何かとご迷惑をおかけすることと存じますが、
何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

日 月 火 水 木 金 土

21日 22日 23日 24日 25日 26日 27日

休 問題発送
年内最終日 休

28日 29日 30日 31日 1日 2日 3日

休 休 休 休 休 休

4日 5日 6日 7日 8日 9日 10日

休 通常
営業

※令和8年1月5日（月）より通常営業いたします。

☆お早めのご注文をお願いいたします。

冬期休業日のお知らせ

【休業期間】12月30日（土）〜 1月3日（日）

茨城統一テスト協議会

年内注文締切日：令和7年12月22日（月）


